СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 11 февраля 2010 года                             № 22
О заключении соглашения о передаче

отдельных полномочий поселения муниципальному

району по решению вопросов местного значения поселения

в части градостроительной деятельности.

                      В соответствии с п.4 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и учитывая положения Закона Ленинградской области от 12.12.2005 года № 115 – оз «О порядке решения вопросов местного значения поселений в переходный период», Совет депутатов

 Р Е Ш И Л:

1. Передать отдельные полномочия поселения муниципальному району по решению вопросов местного значения поселения в части градостроительной деятельности.

2. Заключить соглашение о передаче полномочий в части градостроительной деятельности ( приложение 1).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи, жилищно – коммунальному хозяйству и сельскому хозяйству.

Глава муниципального образования

Громовское сельское поселение:                                            А.Д.Покровский

Исп.Головина Т.Е. – тел.99-466

Разослано: 2 – в дело, 1 - архитектуре